
【発注課】

1 令和元年度 玄海町学校施設整備基金

玄海みらい学園改修(理科室給排水ガス設備)工事

2 令和元年 7月26日(金)9:00～

3

4 玄海町大字 新田 地内

5 ～

6 (税抜)

7 有

8 (税抜)

9 佐賀県唐津市八幡町758-54

株式会社佐電工 唐津営業所 所長 福田 忠正

令和元年10月28日 （91日間)

指名競争入札

9

17,200,000

6 ㈱小野建設 玄海支店

大西工業㈱1

2 ㈱岸本組 玄海支店

3 ㈱創建

令和元年7月30日

10

単位：円

8

7 唐津土建工業㈱

17,150,000

17,400,000

19,200,000

16,300,000

17,500,000

17,500,000

4 ㈱有明電設

5 ㈱佐電工 唐津営業所

第１回 第２回 第３回入札業者名

落 札 業 者

16,450,000円

16,300,000円

入 札 結 果 表

まちづくり課

落 札 価 格

工 事 場 所

工 事 期 間

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

予 定 価 格

最低制限価格



【発注課】

1 令和元年度

新田水路浚渫工事

2 令和元年 7月26日(金)9:00～

3

4 玄海町大字 新田 地内

5 ～

6 (税抜)

7 無

8 (税抜)

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6507-2

株式会社シビコ 代表取締役 中山 正活

10

9

8

7

6 ㈲徳永工務店 7,610,000

5 ㈱小野建設 玄海支店 7,690,000

4 ㈲中山組 7,600,000

3 ㈱シビコ 7,500,000

2 岡本建設㈱ 玄海営業所 7,750,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回

1 ㈱岸本組 玄海支店 7,700,000

落 札 価 格 7,500,000円

落 札 業 者

単位：円

（133日間)

予 定 価 格 7,696,000円

最低制限価格

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年7月30日 令和元年12月9日

入 札 結 果 表

まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札



【発注課】

1 令和元年度

旧温泉管撤去工事

2 令和元年 7月 5日(金)9:00～

3

4 玄海町大字 石田・新田・牟形 地内

5 ～

6 (税抜)

7 無

8 (税抜)

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926-1

株式会社岸本組 玄海支店 取締役支店長 八島 德男

9

10

8

7

6 ㈲徳永工務店 8,050,000

5 ㈱小野建設 玄海支店 8,140,000

4 ㈲中山組 8,000,000

3 ㈱シビコ 8,100,000

2 岡本建設㈱ 玄海営業所 8,150,000

1 ㈱岸本組 玄海支店 7,850,000

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回

最低制限価格

落 札 価 格 7,850,000円

落 札 業 者

予 定 価 格

工 事 期 間 令和元年7月30日 令和2年1月10日 （165日間)

8,140,000円

入 札 方 法

工 事 場 所

指名競争入札

入 札 年 月 日

入 札 結 果 表

まちづくり課

工 事 名



【発注課】

1 令和元年度 発電用施設周辺地域整備事業維持基金

玄海町野球場・総合運動場トイレ改修工事

2 令和元年 7月 5日(金)9:00～

3

4 玄海町大字 新田 地内

5 ～

6 (税抜)

7 有

8 (税抜)

9 不落

10

9

8

7

6

5 ㈲徳永工務店 2,400,000 2,300,000 辞退

4 ㈱前田建設 2,550,000 辞退 －

3 山坂設備ガス㈱ 辞退 － －

2 松本建設㈱ 2,600,000 辞退 －

入札業者名 第１回 第２回 第３回

1 ㈱太田工務店 2,600,000 辞退 －

落 札 価 格 －

落 札 業 者

単位：円

（90日間)

予 定 価 格 2,170,000円

最低制限価格

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年7月30日 令和元年10月27日

入 札 結 果 表

まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札



【発注課】

1 令和元年度 発電用施設周辺地域整備事業維持基金

玄海町総合運動場観覧席補修工事

2 令和元年 7月 5日(金)9:00～

3

4 玄海町大字 新田 地内

5 ～

6 (税抜)

7 有

8 (税抜)

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144-4

有限会社宮崎建設 代表取締役 宮崎 松千代

2 松本建設㈱ 4,650,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回

1 ㈲中山建設 4,720,000

落 札 価 格 4,500,000円

落 札 業 者

単位：円

（90日間)

予 定 価 格 4,710,000円

10

9

8

7

6

5 ㈲田中建設 4,620,000

4 ㈲宮崎建設 4,500,000

3 ㈱藤田工務店 辞退

最低制限価格

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年7月30日 令和元年10月27日

入 札 結 果 表

まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札



【発注課】

1 令和元年度

シーラインタウン電気温水器更新工事設計監理業務委託

2 令和元年 7月26日(金)9:00～

3

4 玄海町大字 石田 地内

5 ～

6 (税抜)

7 無

8 (税抜)

9 唐津市西寺町485番地3

株式会社平野設備設計事務所 代表取締役 平野 畯策

9

10

7

8

5 ㈱石橋建築事務所 1,100,000

6 ㈱現代設備計画 1,100,000

3 ㈱坂本設計事務所 1,150,000

4 ㈱平野設備設計事務所 1,050,000

1 ㈱日建設備設計事務所 1,170,000

2 大栄開発㈱ 佐賀営業所 1,200,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回

予 定 価 格 1,113,000円

最低制限価格

落 札 価 格 1,050,000円

落 札 業 者

単位：円

※但し、監理業務については、工事完了(成工検査)の日まで

入 札 結 果 表

まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年7月30日 令和元年 9月27日 （60日間)



【発注課】

1 令和元～６年度

玄海みらい学園電子黒板賃貸借業務

2 令和元年7月26日(金)9:30～

3

4 玄海町大字 新田 地内

5

6 (税抜)

7 無

8 (税抜)

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639-1

宮島商事(株)事務機センター 所長 門川 富二男

（1827日間)

入 札 結 果 表

教育課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間
令和元年9月1日 ～ 令和6年8月31日

入札業者名 第１回 第２回 第３回

予 定 価 格 35,800円

最低制限価格

落 札 価 格 35,000円

落 札 業 者

単位：円

2 ㈱玄海商事 35,900

1 ㈱吉富 38,000

4 鶴田文具店 36,000

3 中島商事㈱ 唐津支店 35,600

6 ㈲ツルダ 35,500

5 宮島商事㈱事務機センター 35,000

8

7

10

9



【発注課】

1 令和元年度

玄海町保育所ふたば園食器洗浄機購入

2 令和元年7月26日(金)9:30～

3

4 玄海町大字 平尾 地内

5 ～

6 (税抜)

7 無

8 (税抜)

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639-1

宮島商事株式会社 事務機センター 所長 門川 富二男

9

10

7

8

5 宮島商事㈱事務機センター 879,000

6 友田商店 1,005,000

3 ㈱玄海商事 1,000,000

4 中島商事㈱ 唐津支店 890,000

1 ㈱吉富 1,137,240

2 ㈲フカヤ 924,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回

最低制限価格

落 札 価 格 879,000円

予 定 価 格 958,000円

入 札 結 果 表

住民福祉課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和元年7月29日 令和元年9月20日 （54日間)



【発注課】

1 令和元年度 広報・調査等事業

2020年版広報用カレンダー印刷

2 令和元年7月26日(金)9:30～

3

4 玄海町大字 諸浦 地内

5 ～

6 (税抜)

7 無

8 (税抜)

9 佐賀県伊万里市二里町大里乙3617-5

山口印刷株式会社

9

10

7

8

5 ㈱三光 辞退

6 福博印刷㈱ 辞退

3 ㈱唐通 辞退

4 山口印刷㈱ 1,398,100

1 誠文堂印刷㈱ 1,676,000

2 ㈲中央印刷 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回

予 定 価 格 2,092,000円

最低制限価格

落 札 価 格 1,398,100円

落 札 業 者

単位：円

業 務 場 所

業 務 期 間 令和元年7月29日 令和元年11月25日 （120日間)

入 札 結 果 表

財政企画課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札


